I

13.320 - SALTO - SP

LEI NP 1 0 38/80.

- Que, abre uc». credito na Contadoria

Municipal suplementar â diversas

dotações do orçamento vidente

*85.000,00 (vinte e tres mi

lhões e oitenta

tes dotaçoes do

as seguin

JESUIMO RUY, Prefeito Municipal de Salto, Esta.

05.07*0202.02 - Pessoal civil .................................... CrS. 560.000,00

03.07.0211.04 - Pessoal civil .....................................CrS.l .200.000,00

05.08.0321.05 - Pessoal civil .....................................Cr§. 750.000,00

. 06.30.1742.06
•- - Pessoal civil .................................. Cr$ . 650.000,00

1 08.42.1882.07 Pessoal civil .................................... Cr§. 900.000,00

1 08.07.0211.08 - Pessoal civil 0r . 230.000,00

08.47.2371.11 - Pessoal c ivil C-r-ftoeao*>»o»veeee« VX . ? c 45.000,00

08.42.2471.12 - Pessoal civil .....................................Cr$. 540.000,00

10.58.3232.13 - Pessoal civil 480.000,00

10.60.3252.14 Pessoa"? civil 550.000,00

10.60.3262.15 - Pessoal civil ............................... .. .CrS. 50.000,00

10.60.3271.16 - Pessoal civil ................. .. .Cr$♦ 150.000,00

10.60.3282.17 - Pessoal civil .....................................Cr$. 180.000,00

10.58.5752.18 - Pessoal civil ... .................................Cr$.3 .000.000,00

11.65.3630.19 Pessoal civil .................................. ..  CrS. 280.000,00

13.75.4300.21 Pessoal civil .....................................Cr$. 100.000,00

13.320 - SALTO - SP

(Lei n» 1.038/80 - fls. 2)

CrS.3.65O.000,00Pessoal civil

4-0.000,00CrS03-07.0202.02

CrS03.08.0321.05 200.000,00

60.000,00Crí?O6.3O.I742.O6 Material de Consumo

CrS08.42.J.88 2.07 200.000,00iaterial de Consumo

Crê.O8.42.1818.O7

08.07.0211.08 - Material de Consumo

CrS 750.000,00

5.000,00

08.48.2471.12 30.000,00

Cr§10.60.3252.l4 100.000,00

10.60.3271.16

40.000,0010.60.3282.17

10.58.5752.18 Material de Consumo

200>000,00

CrS 10.000,0013.75-4300.21 - Material de

CrS 250.000,00ConsumoMaterial ac

CrS 150.000,0016.88.5310.27 ConsumoMaterial ae

CrêObrigações 172.000,0003.07.0211.04 Patronais

~ Obrigações CrS06.30.1742.06 32.000,00Patronais

342.000,00Patronais

CrSPatronais

CrSObrigações 515-000,00I3.75.428O.2O Patronais

18.500,0ci3.75.43OO.2i Patronais

ao encargo

excesso de

da Lei n^ 4.320/64.

11.65.3630.19

de que trata o artigo anterior será o produto do

CrS •

08.42.2350.10

Material de Consumo

CrS.

• .CrS

CrS .

15.500, 00

- Material de Consumo ♦•

13.75.4280.20

...Cr$.4.000.000,00

- Subvenções Sociais .•.

Outros Serviços e Encargos..CrS.1.200.000,00

- Outros Serv. e Encargos

- Outros Serviços e Encargos..CrS

13.76.4492.23

Artigo 3_s - Esta lei entrará em vigor na data